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Stor utbyggnad av Lindholmen Science Park startar i mars 2008 
 
Den nuvarande huvudbyggnaden Navet i Lindholmen Science Park är för liten. I förra 
veckan beslutade Älvstranden Utveckling därför att starta ett stort nybyggnadsprojekt 
för att möta det stora behov av lokaler som finns. 
  
Den nya byggnaden blir cirka 18.000 m2 i sex plan och kommer att vara klar för 
inflyttning under 2010. Övrig byggnation inom Lindholmen Science Park är 380 
studentbostäder som står klara för inflyttning till sommaren. Nästa år startar 
byggnation av 220 lägenheter. Hotell, p-däck och en kongresshall finns också med i de 
närmaste expansionsplanerna. 
 
- Det är både befintliga företag här som behöver expandera och nya företag som söker sig 
hit. Vi hade behövt den nya byggnaden redan nu, för trycket är stort, säger Niklas Wahlberg, 
vd i samverkansbolaget Lindholmen Science Park. Att huvudbyggnaden Navet växer och blir 
mer än dubbelt så stor som hittills ger oss också möjligheter att fortsätta utveckla våra olika 
arenor för samverkansprojekt. Idag har vi t.ex. full fart på Test Site Sweden, Security Arena 
och Chalmers kompetenscentra Safer och Lighthouse. 
 
- Lindholmen Science Park har en mycket positiv utveckling. Det tillkommer cirka 1.000 
personer per år och det är nödvändigt att vi fortsätter att expandera i området. Det här är ett 
stort projekt och innebär ett risktagande, men om man tror på framtiden måste man vara 
beredd att ta vissa risker, säger Älvstranden Utvecklings vd Mats Andersson. 
 
Lindholmen Science Park är ett centrum för teknisk utveckling, forskning och utbildning. På 
fem år har området dragit till sig ett stort antal institut, forskningscentra och företag. Den 
kreativa och nyskapande miljön fortsätter att dra till sig högteknologiska företag, där närheten 
och samspelet med Chalmers och IT-universitetet på Campus Lindholmen är en viktig faktor. 
 
Tre olika branscher samlas på Lindholmen: Mobilt internet, intelligenta fordon och transporter 
samt mediasektorn. Kopplingen mellan dessa områden har gjort Lindholmen till en riktig 
smältdegel för utvecklingsprojekt och nyskapande forskning.  
 
Pressbilder, http://www.lindholmen.se/ext/pressbilder.php 
 
 
För mer information: 
Niklas Wahlberg, Lindholmen Science Park, tfn 031-764 70 60 
Mats Andersson, Älvstranden Utveckling, tfn 031-779 96 01 
 
www.lindholmen.se    www.alvstranden.com 
 
 
Bakom satsningen på Lindholmen Science Park står huvudägarna Chalmers, Göteborgs 
stad, Ericsson, Volvo Group, Volvo Cars, Vägverket, TeliaSonera, BRG, Göteborgs 
universitet samt Saab AB. Ett flertal av företagen i området är också aktieägare i Lindholmen 
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Science Park. Andra viktiga aktörer som deltar och/eller finansierar olika utvecklingsprojekt 
på Lindholmen är Västra Götalandsregionen, Vinnova och Krisberedskapsmyndigheten. 


